DIRECCION Y COORDINACION

Amanda Arizbel Martinez Chavarria | Coordinacién de Contabilidad
ADMINISTRACION | amandamartinez@ciudaddelosninos.edu.mx

Ricardo Diaz Arias | Coordinacién de Primaria CEH
CENTRO EDUCATIVO HOMBRES | ricardodiaz@ciudaddelosninos.edu.mx

Osvaldo Antonio Chacén Ollervides | Coordinacién de Preparatoria CEH
CENTRO EDUCATIVO HOMBRES | antonio.chacon@ciudaddelosninos.edu.mx

Francisco Cristébal Cepeda Garcia | Coordinaciéon de Deportes CEH
CENTRO EDUCATIVO HOMBRES | francisco.cepeda@ciudaddelosninos.edu.mx

Juan Manvuel Valdez Gdmez | Coordinacién de Secundaria CEH
CENTRO EDUCATIVO HOMBRES | juan.valdez@ciudaddelosninos.edu.mx

Jesus Bryan Narvaez Arteaga | Coordinacién de Formacién CEH
CENTRO EDUCATIVO HOMBRES | jesus.narvaez@ciudaddelosninos.edu.mx

Agustin de Jesus Martinez Escanamé | Sub direccién de Formacién CEH
CENTRO EDUCATIVO HOMBRES | agustin.martinez@civdaddelosninos.edu.mx

Cinthia Lizeth Del Fierro Canales | Coordinacién de Preparatoria CEM
CENTRO EDUCATIVO MUJERES | cinthia.del.fierro@ciudaddelosninos.edu.mx

José Edgar Guzmdn Luis | Coordinacién de Sistemas
CENTRO EDUCATIVO MUJERES | eguzman@ciudaddelosninos.edu.mx

Jessica Lileana Barrén Loera | Coordinacién de Formacién CEM
CENTRO EDUCATIVO MUJERES | jessica.barron@ciudaddelosninos.edu.mx

Ménica Alejandra Calderén Quiroga | Coordinacién de Formaciéon CEM
CENTRO EDUCATIVO MUJERES | monica.calderon@ciudaddelosninos.edu.mx

Aline Elena Escobar Ramirez | Coordinacién de Primaria CEM
CENTRO EDUCATIVO MUJERES | aline.escobar@ciudaddelosninos.edu.mx
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Martha Magdalena Ramirez De la Rosa | Coordinacién de Secundaria CEM
CENTRO EDUCATIVO MUJERES | martha.ramirezdelarosa@ciudaddelosninos.edu.mx

Soledad Abigayl Ramirez Rodriguez | Coordinacién de Benefactores
DESARROLLO INSTITUCIONAL | sramirez@ciudaddelosninos.edu.mx

Violeta Lizeth Vdzquez Bonilla | Coordinaciéon de Empresas y Fundaciones
DESARROLLO INSTITUCIONAL | violeta.vazquez@ciudaddelosninos.edu.mx

Maria Margarita Vdsquez Villarreal | Coordinacién de Comunicacién
DESARROLLO INSTITUCIONAL | maria.vasquez@ciudaddelosninos.edu.mx

Maria Fernanda Herndndez Nivar | Coordinacion de Nuevas Estrategias -
DESARROLLO INSTITUCIONAL | fernanda.hernandez@ciudaddelosninos.edu.mx

Silvia Belen Martinez Chavarria | Coordinacién de Recursos Humanos
DIRECCION GENERAL | silviamartinez@ciudaddelosninos.edu.mx

Maria Vidal Sdnchez Méndez | Coordinacién del Sistema de Gestién de Calidad
DIRECCION GENERAL | maria.sanchez@ciudaddelosninos.edu.mx

Claudia Rodriguez Aguilar | Coordinacién de Formacion Familiar
FORMACION FAMILIAR Y DESARROLLO SOCIAL
claudiarodriguez@ciudaddelosninos.edu.mx

Esmeralda Guadalupe Esquivel Torres | Coordinacion de Desarrollo Social
FORMACION FAMILIAR Y DESARROLLO SOCIAL
esmeralda.esquivel@ciudaddelosninos.edu.mx

Maria del Refugio Morales Pérez | Coordinacion de Mercadeo
SORTEO | maria.morales@ciudaddelosninos.edu.mx

Griselda Vélez Elias | Coordinacion de Administracién del Sorteo
SORTEO | griselda.velez@ciudaddelosninos.edu.mx

Rosa Maria Gutiérrez Rodriguez | Coordinacién de Telemarketing
SORTEO | rosamariagtz@ciudaddelosninos.edu.mx
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Alma Gabriela Espinosa Tejeda | Coordinacién de CEH Unidad Topo Chico
CENTRO EDUCATIVO MUJERES | alma.espinosa@ciudaddelosninos.edu.mx

Francisco Herndndez Aguilar | Coordinacion de Primaria Topo Chico CEH
CENTRO EDUCATIVO HOMBRES | francisco.hernandez@ciudaddelosninos.edu.mx

José Guadalupe Benitez Galvdn | Coordinacién de Formacion Topo Chico CEH
CENTRO EDUCATIVO HOMBRES | jose.benitez@ciudaddelosninos.edu.mx

Nohemi Ponce Sdnchez | Coordinacion de Kinder
CENTRO EDUCATIVO MUJERES | noemi.ponce@ciudaddelosninos.edu.mx

Oscar Hugo Rodriguez Mejia | Direccion de drea
CENTRO EDUCATIVO HOMBRES | oscarrdzmejia@ciudaddelosninos.edu.mx

Antulio Gonzdlez Gémez | Direccion General
DIRECCION GENERAL | antuliogonzalez@ciudaddelosninos.edu.mx

Ana Elsa Jasso Chapa | Direccidon de drea
CENTRO EDUCATIVO MUJERES | ana.jasso@ciudaddelosninos.edu.mx

Gabriela del Carmen Méndez Portillo | Direccion de drea
UNIDAD MEDICA CENTENARIO | gabriela.mendez@ciudaddelosninos.edu.mx

Gerardo Guillermo Maldonado Ferndndez | Direccién de drea
FORMACION FAMILIARY DESARROLLO SOCIAL
gerardomaldonado@ciudaddelosninos.edu.mx

Claudia Margarita Garcia Bernal | Direccién de drea
DESARROLLO INSTITUCIONAL | cgarcia@ciudaddelosninos.edu.mx

Aurelio Cervantes Narifidn | Direccién de drea
ADMINISTRACION | acervantes@ciudaddelosninos.edu.mx
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